32. Lauf ""Rund um den Heiterwanger-See™
26. September 2004

Manner AK - 10 km

1. Sitkovskyy, Alexander
2. Rauch, Clemens

3. Thurner, Stefan

4. Singer, Thomas

5. Eiter, Raphael

6. Wagner, Alexander

7. Sigl, Max

Manner M30 - 10 km

1. Wundsam, Peter

2. Poberschnigg, Karl
3. Harandi, Robert

4. Schretter, Markus
5. Gschwend, Reinhard
6. Stricker, Andi

7. Pfuner, Thomas

Manner M40 - 10 km

1. Wendlinger, Heinz
2. Friedl, Markus

3. Insam, Sieghard

4. Mittermayr, Alfred
5. Kerle, Christian
6. Heiss, Robert

7. Rossi, Robert

8. Wohlfarter, Bruno
9. Kerle, Wolfgang
10. Steinkasserer, Martin
11. Steenackers, Luc
12. Hasele, Michael
13. Linser, Hermann
14. Fuchs, Karl

15. Gratl, Alois

16. Hackl, Hansjorg
17. Eder, Bernd

18. Walch, Manfred

19. Zenz, Gerhard
20. Waehner, Sven

78
77
84
81
86
91
78

66
66
70
65
66
66
65

59
62
56
61
60
61
58
62
62
60
62
61
62
62
57
60
60
57
64
60

Ergebnisliste

Ukraine - LCC Wien
Fortuna Langenfeld
* SC Breitenwang

* Team Pflach

* Team Cafe Mandi
* LSHSK 2

* Die Grazien

LCC-Wien

* Sport Nagele Bichlbach
* Der flotte 3er

Minchen

TSV Stotten

* Sport Nagele Bichlbach
* LC Tirol Innsbruck

* Team Pflach

* Lech - Runner®s

SBF Pflach

LG Raiffeisen Telfs

LG Sparkasse Reutte

* LC Tirol Innsbruck
Mieming

Jerzens

LG Sparkasse Reutte
Triathlonverein 1. Raika TT
SV Raika Reutte

* SC Breitenwang

* Team Cafe Mandi

Kein Verein

SV Raika Reutte

* Team Cafe Mandi

* Sport Nagele Bichlbach
* d"Lechtler

Radclub Tannheim

Flssen

31:11,7
37:09,0
37:46,0
40:36,0
42:12,0
48:04,0
48:52,0

34:2
36:5
38:1
40:0
44:5
45:4
54:2
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Manner M50 - 10 km

1. Fasser, Kurt
2. Mayr, Josef

Manner M60 - 10 km

1. Hosp, Walfried
2. Pfuner, Otto

Tagesschnellste - 10 km Manner

1. Sitkovskyy, Alexander
2. Wundsam, Peter

3. Wendlinger, Heinz
4. Friedl, Markus

5. Insam, Sieghard

6. Mittermayr, Alfred
7. Poberschnigg, Karl
8. Kerle, Christian
9. Rauch, Clemens

10. Heiss, Robert

11. Thurner, Stefan
12. Harandi, Robert
13. Hosp, Walfried

14. Rossi, Robert

15. Wohlfarter, Bruno
16. Kerle, Wolfgang
17. Schretter, Markus
18. Steinkasserer, Martin
19. Singer, Thomas
20. Steenackers, Luc
21. Hasele, Michael
22. Eiter, Raphael
23. Linser, Hermann
24 . Fuchs, Karl
25. Gratl, Alois
26. Hackl, Hansjo6rg
27. Gschwend, Reinhard
28. Fasser, Kurt
29. Stricker, Andi
30. Eder, Bernd
31. Walch, Manfred
32. Zenz, Gerhard
33. Wagner, Alexander
34. Sigl, Max
35. Pfuner, Otto
36. Waehner, Sven
37. PFfuner, Thomas
38. Mayr, Josef

48
51

39
39

78
66
59
62
56
61
66
60
77
61
84
70
39
58
62
62
65
60
81
62
61
86
62
62
57
60
66
48
66
60
57
64
91
78
39
60
65
51

Reutte
Ehrwald

* Team Intersport XL
* LC Tirol Innsbruck

Ukraine - LCC Wien
LCC-Wien

* Team Pflach

* Lech - Runner-s

SBF Pflach

LG Raiffeisen Telfs

* Sport Nagele Bichlbach
LG Sparkasse Reutte
Fortuna Langenfeld

* LC Tirol Innsbruck

* SC Breitenwang

* Der flotte 3er

* Team Intersport XL
Mieming

Jerzens

LG Sparkasse Reutte
MUnchen

Triathlonverein 1. Raika TT
* Team PFflach

SV Raika Reutte

* SC Breitenwang

* Team Cafe Mandi

* Team Cafe Mandi

Kein Verein

SV Raika Reutte

* Team Cafe Mandi

TSV Stotten

Reutte

* Sport Nagele Bichlbach
* Sport Nagele Bichlbach
* d"Lechtler

Radclub Tannheim

* LSHSK 2

* Die Grazien

* LC Tirol Innsbruck
Flssen

* LC Tirol Innsbruck
Ehrwald

45:21,0
55:52,0

39:01,0
49:04,0
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1.
7.
8.

4.
10.
4.
11.
12.
5.
13.
14.
15.
16.
5.
1.
6.
17.
18.
19.
6.
7.
2.
20.
7.

M

M30
M40
M40
M40
M40
M30
M40

M40

M30
M60
M40
M40
M40
M30
M40

M40
M40

M40
M40
M40
M40
M30
M50
M30
M40
M40
M40

M60
M40
M30
M50



Frauen AK - 10 km

1. Melzaeva, Oksana

2. Vetter, Yvonne

3. Stickler, Susanne

4. Steinkasserer, Katrin
5. Wendlinger, Gabriele
6. Lechner, Regina

75
76
81
83
84
76

Ukraine - LCC Wien

* d"Allgauer Drachenflieger
Kein Verein

Triathlonverein 1. Raika TT
* Team Pflach

Reutte

NEUER STRECKENREKORD von Oksana Melzaeval!

Frauen W30 - 10 km

1. Hohenrainer, Matthilde
2. Winter, Romy

Frauen W40 - 10 km

1. Schiffer, Magdalena
2. Jager, Andrea

3. Rossi, Katharina

4. Zoepke, Heike

5. Kuen, Gabriele

6. Sakk, Martina

Frauen W50 - 10 km

1. Mayr, Maria
2. Singer, Ulli

Tagesschnellste - 10 km Frauen

1. Melzaeva, Oksana

2. Schiffer, Magdalena
3. Jager, Andrea

4. Rossi, Katharina

5. Hohenrainer, Matthilde
6. Vetter, Yvonne

7. Stickler, Susanne

8. Winter, Romy

9. Steinkasserer, Katrin
10. Wendlinger, Gabriele
11. Lechner, Regina

12. Zoepke, Heike

13. Mayr, Maria

14. Kuen, Gabriele

15. Singer, Ulli

16. Sakk, Martina

67
66

61
61
61
60
59
63

50
51

75
61
61
61
67
76
81
66
83
84
76
60
50
59
51
63

* Team Intersport XL
Sportstudio Fissen

* Lech - Runner-s

* Team Intersport XL
Mieming

* d"Allgauer Drachenflieger
* d"Allgauer Drachenflieger
* Der flotte 3er

Ehrwald
* Der flotte 3er

Ukraine - LCC Wien

* Lech - Runner®s

* Team Intersport XL
Mieming

* Team Intersport XL

* d"Allgéauer Drachenflieger
Kein Verein

Sportstudio Fiussen
Triathlonverein 1. Raika TT
* Team Pflach

Reutte

* d"Allgéauer Drachenflieger
Ehrwald

* d"Allgauer Drachenflieger
* Der flotte 3er

* Der flotte 3er

NEUER STRECKENREKORD von Oksana Melzaeva!

36:19,2
46:33,0
46:54,0
48:16,0
48:41,0
51:10,0

46:13,0
47:28,0

52:55,0
54:00,0
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Fitlauf Manner - 7,2 km

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Likar, Patrick
Friedle, Daniel
Friedle, Tobias
Ginther, Andreas
Dobler, Thomas
Winkler, Mark
Wex, Wilhelm
Haas, Wolfgang
Martin, Armin
Winkler, Daniel
Lechner, Harald
Raab, Fabian
Mittermair, Mario
Kerber, Stefan
Fringer, Roland
Schrotter, Manuel

Fitlauf Frauen - 7,2 km

1.
2.
3.
4.

Wex, Katrin
Lausecker, Christine
Kohler, Brigitte
Hohenrainer, Lara

Zwergerl M7 - 300 m

1.

3.
4.
5.
6.
7.
8.

Abbes, Noah
Poberschnigg, Dominik
Hollenstein, Samuel
Kramer, Patrik

MOrz, Severin
Mayrhofer, Rainer
Wagner, Michael
Holzknecht, Chris

Kinder M9 - 650 m

Hollenstein, Reimer
Bilgeri, Tobi
Bader, Michael
Berger, Raphael
Mayrhofer, Tobias

91
76
79
80
64
89
57
63
67
91
50
92
90
77
93
92

89
67
67
90

97
98
98
98
98
99
99
99

95
95
95
96
95

LSHSK 2
Horabacher
Horabacher
Horabacher
d*"Lechtler
Kein Verein
Pinswang

Kein Verein

TSV Schongau

* SC Breitenwang
Kein Verein

TSV Huttlingen
LG Raiffeisen Telfs
* Die Grazien

* LSHSK 1

* LSHSK 1

*ox ok X

*

Pinswang

Stanzach

* Lech - Runner-®s
* LSHSK 1

Schwangau

SV Raika Reutte
SV Raika Reutte
SV Raika Reutte
Vils

Lechaschau

SV Raika Reutte
Breitenwang

SV Raika Reutte
SC Tannheimertal
SV Raika Reutte
Kein Verein

SV Raika Reutte

32:3
32:4
32:5
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42:1
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Kinder M11 - 1,3 km

10.
11.
12.
13.

Gschwend, Tobias
Bailom, Michael
Storf, Tobias
Wagner, Martin
Storf, Dominik
Troébinger, Mario
witting, Albert
Bilgeri, Marc
Kerle, Manuel
Bader, Florian
Frischhut, Stefan
Hiebl, Stefan
Mayrhofer, Jirgen
Fellner, Walter

Schuler M13 - 2 km

2.
3.
4.

6.
7.

Likar, Patrick
Frischhut, Clemens
Insam, Franz
Linser, Niklas
Raab, Fabian

Hosp, Christoph
Mordstein, Stefan

Zwergerl W7 - 300 m

13.
14.
15.
16.

Frischauf, Carla
Jager, Theresa
Keller, Franziska
Schindler, Miriam
Holzknecht, Lia
GrieBer, Johanna
Wirth, Chantal
Winkler, Nicole
Gschwend, Manuela
Christandl, Denise
Martin, Bettina
GrieBer, Lea
Melekusch, Selina
Kerle, Anna
Poberschnigg, Anabell
Kerle, Julia

94
94
94
94
94
94
94
93
94
93
94
93
93
63

91
92
92
91
92
91
92

97
97
97
97
98
97
99
97
99
98
99
99
99
99
99
99

TSV Stotten
LSHSK

SV Raika Reutte
SV Raika Reutte
LSHSK

HS Vils

SV Raika Reutte
SC Tannheimertal
SV Raika Reutte
SV Raika Reutte
SV Raika Reutte
LSHSK

SV Raika Reutte
Reutte

LSHSK

SV Raika Reutte
SV Raika Reutte
SC Imst

TSV Huttlingen
LSHSK

HS Vils

Hofen

SV Raika Reutte

SC Vils

Musau

Breitenwang

SV Raika Reutte

SV Raika Reutte

SV Raika Reutte

TSV Stotten

Neu-Rum

TSV Schongau

SV Raika Reutte
Vils

LG Sparkasse Reutte
SV Raika Reutte

LG Sparkasse Reutte
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Kinder W9 - 650 m

Schindler, Verena
Abbes, Meriem
Grutsch, Marlena
Hammerle, Angela
Gschwend, Simone
Abbes, Emira
Ganseneder, Stefanie
Hiebl, Lisa

Kinder W11 - 1,3 km

1.
2.

4.
5.
6.

8.
9.

Schindler, Tamara
Frischauf, Larissa
Hohenrainer, Nadine
Sakk, Dagmar
Berger, Theresa
Insam, Christina
Hasele, Verena
Derflinger, Denise
Grutsch, Irina

Schulerinnen W13 - 2 km

2.
3.
4.

Zenz, Nicole
Nenning, Verena
Storf, Katharina
Lorenz, Selina
Deininger, Marina

Schulerinnen W15 - 2 km

1.
2.

Wagner, Lisa-Maria
Striegl, Florentine

95
95
96
96
96
96
96
96

93
93
94
94
93
94
93
94
94

91
91
92
91
92

89
89

Musau

Schwangau

SV Raika Reutte
SV Raika Reutte
TSV Stotten
Schwangau

TSV Pfronten

SV Raika Reutte

LSHSK

LSHSK

LSHSK

SV Raika Reutte
LSHSK

SV Raika Reutte
SV Raika Reutte
Breitenwang

SV Raika Reutte

LSHSK

LSHSK

SV Raika Reutte
LSHSK

Kein Verein

SV Raika Reutte
SSV-Wertach
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"'TEAM-Kilometer' Mannschaftswertung

Tagesdurchschnitts-Km-Zeit: 04:34,78 min
(Berechnet aus allen 10km und 7,2km-Fitlauf-Zeiten)

Rg Mannschaft / Verein Zeit Diff
1. * Horabacher 04:34,35 -00:00,43
Friedle, Daniel 32:48,0 FIT-Lauf (Km: 04:33,33)
Friedle, Tobias 32:50,0 FIT-Lauf (Km: 04:33,61)
Ginther, Andreas 33:08,0 FIT-Lauf (Km: 04:36,11)
2. * LC Tirol Innsbruck 04:41,40 +00:06, 62
Pfuner, Thomas 54:23,0 10 Km (Km: 05:26,30)
Heiss, Robert 37:15,0 10 Km (Km: 03:43,50)
Pfuner, Otto 49:04,0 10 Km (Km: 04:54,40)
3. * SC Breitenwang 04:21,93 -00:12,85
Thurner, Stefan 37:46,0 10 Km (Km: 03:46,60)
Hasele, Michael 41:18,0 10 Km (Km: 04:07,80)
Winkler, Daniel 37:22,0 FIT-Lauf (Km: 05:11,39)
4. * Lech - Runner's 04:21,71 -00:13,07
Friedl, Markus 35:32,0 10 Km (Km: 03:33,20)
Schiffer, Magdalena 40:40,0 10 Km (Km: 04:04,00)
Kohler, Brigitte 39:21,0 FIT-Lauf (Km: 05:27,92)
5. * Sport Nagele Bichlbach 04:17,70 -00:17,08
Poberschnigg, Karl 36:52,0 10 Km (Km: 03:41,20)
Stricker, Andi 45:45,0 10 Km (Km: 04:34,50)
Eder, Bernd 46:14,0 10 Km (Km: 04:37,40)
6. * Team Intersport XL 04:17,20 -00:17,58
Hosp, Walfried 39:01,0 10 Km (Km: 03:54,10)
Hohenrainer, Matthilde 46:13,0 10 Km (Km: 04:37,30)
Jager, Andrea 43:22,0 10 Km (Km: 04:20,20)
7. * Der flotte 3er 04:53,43 +00:18, 65
Harandi, Robert 38:10,0 10 Km (Km: 03:49,00)
Sakk, Martina 54:33,0 10 Km (Km: 05:27,30)
Singer, Ulli 54:00,0 10 Km (Km: 05:24,00)
8. * Team Cafe Mandi 04:14,43 -00:20,35
Eiter, Raphael 42:12,0 10 Km (Km: 04:13,20)
Linser, Hermann 42:13,0 10 Km (Km: 04:13,30)

Hackl, Hansjorg 42:48,0 10 Km (Km: 04:16,80)



TEAM-Kilometer Mannschaftswertung, Seite 2/2

10.

11.

(Kilometer-Durchschnittszeit
Zeiten und den Fit-Lauf Zeiten.

* Team Pflach

Singer, Thomas
Wendlinger, Heinz

Wendlinger, Gabriele

* d'Allgauer Drachenflieger

Vetter, Yvonne
Zoepke, Heike
Kuen, Gabriele

* LSHSK 1

Fringer, Roland
Schrotter, Manuel
Hohenrainer, Lara

04:08,67

40:36,0
35:03,0
48:41,0

05:05,93
46:33,0
52:54,0
53:31,0

05:47,92
42:00,0

42:19,0
40:56,0

-00
10 Km (Km: 04
10 Km (Km: 03
10 Km (Km: 04

+00
10 Km (Km: 04
10 Km (Km: 05:
10 Km (Km: 05

+01:
FIT-Lauf (Km: 05
FIT-Lauf (Km: 05
FIT-Lauf (Km: 05:

126,11
:03,60)
:30, 30)
:52,10)

:31,15

:39,30)

17,40)

:21,10)

13,14

:50,00)
:52,04)

41,11)

(= TEAM-Kilometer)wurde berechnet aus allen 10 km

Es gewinnt die Mannschaft,

die mit der KM-

Durchschnittszeit ihrer eigenen drei LauferInnen dem Team-Kilometer am néchsten
kommt !)



